- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2019 № 394/71
О назначении выборов депутатов
Совета депутатов городского округа Протвино

На основании  п.1 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», ст.16 Устава городского округа Протвино,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа  Протвино на  8 сентября 2019 г.

2.1. 2. Настоящее решение:
2.2. Направить в газету «Протвино сегодня» для опубликования не позднее чем через пять дней со дня его принятия;

2.2. Направить в Избирательную комиссию Московской области, в Территориальную избирательную комиссию городского округа  Протвино.

Председатель Совета депутатов

В.Л.Борисов
D:\WORDDOC\SOVET\Sovet-2017\proe\06_июнь\О назначении выборов.doc